
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Centrum Kultury Izabelin odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscu publicznym 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania alkoholu na terenie Centrum Kultury Izabelin przy ul. 
Matejki 21, 05-080 Izabelin C. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Id: 175EA295-37AC-4964-8495-CC3147040885. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 2b ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: Rada gminy 
w drodze uchwały może wprowadzić odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonym 
miejscu publicznym na terenie gminy, jeżeli uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie 
kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, o której mowa w art. 2 ust. 1 ww. 
ustawy i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Niniejszy projekt uchwały zakłada wprowadzenie na terenie Centrum Kultury Izabelin z siedzibą przy ul. 
Matejki 21, 05-080 Izabelin C (CKI) odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscu publicznym. Odstępstwo obowiązywałoby podczas odbywających się terenie CKI wydarzeń (m.in. 
koncertów, festiwali literackich, spotkań z ludźmi kultury i polityki, itp.). 

Wprowadzenie ww. odstępstwa nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz nie będzie 
miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi, gdyż będzie dotyczyło sytuacji incydentalnych, związanych z niektórymi wydarzeniami 
odbywającymi się na terenie CKI. 

Uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie Centrum Kultury Izabelin odstępstwa od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscu publicznym, została podjęta przez Ragę Gminy Izabelin po raz pierwszy 
27 lipca 2021 r. Obowiązywała od 14 sierpnia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r. W tym czasie nie było żadnych 
skarg ani uwag związanych ze spożywaniem alkoholu podczas wydarzeń w CKI. 

Id: 175EA295-37AC-4964-8495-CC3147040885. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/.../24 
Data dokumentu 2024-08-27 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia na terenie Centrum Kultury Izabelin odstępstwa od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 
Identyfikator dokumentu 175EA295-37AC-4964-8495-CC3147040885 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-779667124 
Numer seryjny 437352BDDBB559B8194650D5DA6CA038B266BE99 
Osoba podpisująca Barbara Zofia Bacewicz-Borys 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.08.2024 14:25:12 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-339270554 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.08.2024 14:38:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 175EA295-37AC-4964-8495-CC3147040885. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-20T12:25:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




